
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ ОТДЕЛА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ (ОДОД) на 2025-2026 учебный год 

 

Название ДО Педагог  ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  СУББОТА 

Художественная направленность 

Театр балета 

 

Белова Наталья 

Юрьевна 

 8 урок 15.45-16.25 

5 класс 

9 урок 16.30-17.10 

7 класс 

 9-10 урок  

15.45-17.10 

(2ч) 10 класс 

  

Театр балета 

 

Смирнова Елена 

Валентиновна 

   7 урок 

 14.10-14.50 

6 класс 

 1 урок 8.50-9.30 - 2 класс 

2 урок 9.40-10.20 - 3 класс 

3 урок10.30-11.10 - 9 класс 

Театр балета 

 

Якубович Ольга 

Юрьевна 

8 урок 15.45-16.25 

8 класс 

7 урок 14.10-14.50 

1 класс 

8 урок 15.00-15.40 

4 класс 

6 урок 13.20-14.00 

4 класс 

 

 9-10 урок  

15.45-16.25 

(2ч)11класс 

 

Макияж и стиль в 

хореографии 

Якубович Ольга 

Юрьевна 

  8 урок 15.00-15.40 

1 группа 

9 урок 15.45-16.25 

2 группа 

   

Вокальная студия 

«До-ре-ми» 

Аникина   

Елена Николаевна 

7 урок 14.10-14.50 

ст. группа 

8 урок 15.00-15.40 

мл. группа 

   7 урок 14.10-14.50 

ст. группа 

8 урок 15.00-15.40 

мл. группа 

 

Мастерская 

творчества «Ручки-

штучки» 

Пасичниченко 

Елена 

Александровна 

7 урок 14.10-14.50 

4 класс 

8 урок 15.00-15.40 

3 класс 

7 урок 14.10-14.50 

2 класс 

8 урок 15.00-15.40 

1 класс 

   

Социально-гуманитарная направленность 

Школьный 

медиацентр 

Майорова Антонина 

Геннадьевна 

     4-5 урок (2ч)  

11.30-13.10  

Туристско-краеведческая направленность 

Школьный музей Майорова Антонина 

Геннадьевна 

     2-3 урок (2ч) 

9.40-11.10  

Физкультурно-спортивная направленность 

Студия спортивного 

танца 1 группа 

 

 

 

Понкратенкова 

Александра 

Андреевна 

     6 урок  

13.20-14.00 

2 урок  

9.40-10.20 

Студия спортивного 

танца 2 группа 

  10 урок  

16.30-17.10 

  3 урок  

10.30-11.10 

Студия спортивного 

танца 3 группа 

 7 урок  

14.10-14.50 

   4 урок 

11.30-12.10 

Студия спортивного 

танца 4 группа 

  9 урок  

15.45-16.25 

  5 урок 

12.30-13.10 

Студия спортивного 

танца 5 группа 

  8 урок 

15.00-15.40 

  6 урок  

13.20-14.00 

Студия спортивного 

танца 6 группа 

    9-10 урок 

15.45-17.10(2ч) 
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