Название ДО	Педагог	ПОНЕДЕЛЬНИК	ВТОРНИК	СРЕДА	ЧЕТВЕРГ	ПЯТНИЦА	СУББОТА
Художественная направленность							
Театр балета	Белова Наталья Юрьевна		8 урок 15.45-16.25 5 класс 9 урок 16.30-17.10 7 класс		9-10 урок 15.45-17.10 (2ч) 10 класс		
Театр балета	Смирнова Елена Валентиновна				7 урок 14.10-14.50 6 класс		1 урок 8.50-9.30 - 2 класс 2 урок 9.40-10.20 - 3 класс 3 урок10.30-11.10 - 9 класс
Театр балета	Якубович Ольга Юрьевна	8 урок 15.45-16.25 8 класс	7 урок 14.10-14.50 1 класс 8 урок 15.00-15.40 4 класс	6 урок 13.20-14.00 4 класс		9-10 урок 15.45-16.25 (2ч)11класс	
Макияж и стиль в хореографии	Якубович Ольга Юрьевна			8 урок 15.00-15.40 1 группа 9 урок 15.45-16.25 2 группа			
Вокальная студия «До-ре-ми»	Аникина Елена Николаевна	7 урок 14.10-14.50 ст. группа 8 урок 15.00-15.40 мл. группа				7 урок 14.10-14.50 ст. группа 8 урок 15.00-15.40 мл. группа	
Мастерская творчества «Ручки- штучки»	Пасичниченко Елена Александровна	7 урок 14.10-14.50 4 класс	8 урок 15.00-15.40 3 класс	7 урок 14.10-14.50 2 класс 8 урок 15.00-15.40 1 класс			
Социально-гуманитарная направленность							
Школьный медиацентр	Майорова Антонина Геннадьевна						4-5 урок (2ч) 11.30-13.10
Туристско-краеведческая направленность							
Школьный музей	Майорова Антонина Геннадьевна						2-3 урок (2ч) 9.40-11.10
Физкультурно-спортивная направленность							
Студия спортивного танца 1 группа						6 урок 13.20-14.00	2 урок 9.40-10.20
Студия спортивного танца 2 группа	Понкратенкова			10 урок 16.30-17.10			3 урок 10.30-11.10
Студия спортивного танца 3 группа	Александра Андреевна		7 урок 14.10-14.50				4 урок 11.30-12.10
Студия спортивного танца 4 группа				9 урок 15.45-16.25			5 урок 12.30-13.10
Студия спортивного танца 5 группа				8 урок 15.00-15.40			6 урок 13.20-14.00
Студия спортивного танца 6 группа						9-10 урок 15.45-17.10(2ч)	